令和元年 8 月吉日

なにわあきんど塾同友会 殿

平素から、ご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

今般、市産経日根野顧問のご紹介で、標記の説明会の開催に至りました。

「知財ビジネスマッチング」は大企業が保有する開放特許を、中小企業の新製品開発や新規事業展

開に繋げる目的で、大企業と中小企業の出会いの機会を提供する活動のことです。

今回、関西電力特許シーズの一部をご説明いただき、将来的にこのシーズを利用したイノベーショ

ンやライセンス契約に、繋げられる第 1 歩の説明会を開催致します。なお、ライセンス料は販売実績

の数％位です。

滅多にないチャンスです。多数のご参加をお待ちしております。

－ 記 －

日 時：令和元年 9 月 5 日(木)・6 日(金)  午後 1 時 30 分～4 時

(両日説明内容は同じですので、どちらかを選んでください)

場 所：大阪産業創造館 6 階会議室 B

参加費：無料

定 員：50 名(定員になり次第締切)(1 社 3 名迄の申込)

申込締切：8 月 30 日(金)

返信 FAX：06-6263-1844  メール：azuma@shisankei.jp  締切日：8 月 30 日(金)

9 月 5 日(木) 9 月 6 日(金)

     「知財ビジネスマッチング」説明会： なにわあきんど塾同友会員

         □ 参加       □ 不参加

企業名

ご氏名

ご氏名

ご氏名

関西電力㈱

「知財ビジネスマッチング」説明会

＜申 込 書＞

(参加は両日どちらかを選んで○印を記入)

13:30～13:35 関電の取り組み説明

13:35～14:50 技術シーズ説明(10 件)

14:50～15:15 Q&A

15:15～16:00 個別相談

プログラム

主 催 (一社)大阪市産業経営協会

会長 岡田 晋策

副会長 吉川 隆士

交流マッチング委員会

委員長 田中 桂子

副会長 藤見 利幸

厚生委員会

委員長 栗山千代子

mailto:azuma@shisankei.or.jp